
Pædagogmedhjælper / pædagogisk assistent til
barselsvikariat

Ser du en værdi i at understøtte pædagogernes arbejde med leg og læring, og ser du dig selv
deltage i aktiviteter, hvor børnene lærer noget, mens I har det sjovt sammen? Betyder samhørighed
og fællesskab noget særligt for dig, og vil du være med til at skabe sjove udviklende stunder for
børn? Så er det dig vi leder efter.
Daginstitutionen Kildespring-Eventyrhuset, som ligger i det nordlige Herlev, søger en glad og frisk
pædagogmedhjælper/pæd. assistent til et barselsvikariat, der går frem til den 31. maj 2026.
Barselsvikariatet er i børnehaven, i afdeling Kildespring. Kildespring består af tre vuggestuegrupper
og tre børnehavegrupper. Vores børnehave mødes tit på vores store legeplads og vi vægter
relationer mellem børnene højt.                                                                                               
Vi tilbyder

en idérig, dynamisk og sjov personalegruppe, som griner meget.●

et stærkt forældresamarbejde.●

et hus, som er i gang med at styrke fagligheden med inspiration fra NEST-principperne.●

mulighed for udvikling gennem kurser, temadage og efteruddannelse.●

store udearealer og et nærområde med masser af muligheder for at gå på opdagelse.●

en arbejdsplads, hvor du er med til at understøtte den pædagogiske retning.●

gennemtænkt indretning, der har fokus på legemiljøer, som skaber læring og udvikling.●

 
Vi ønsker, at du

er tydelig i din kommunikation med både børn, forældre og kolleger.●

kan udforme og opretholde rutiner, som skaber tryghed og trivsel.●

vægter fællesskaber højt – både blandt børn og voksne.●

vil lære om NEST-principperne og bruge disse i din dagligdag.●

udfordrer dig selv og din viden.●

interesserer dig for indretningens betydning for børnenes udvikling, leg og læring.●

En af de egenskaber vi vægter højt er viljen til at lære nyt og ikke at lade sig slå ud af ting, som er
svære. Derfor kan du sagtens søge en stilling hos os, selvom du måske ikke ser dig selv sætte hak
ved alle de ting, vi ønsker af dig.
 
Vil du komme forbi eller har du spørgsmål?
Hvis du ønsker at komme forbi og se vores dejlige hus, kan du kontakte Louise Schwartz Afd. leder
på tlf. 21295842 eller Joel Moris leder på tlf. 60838442.
 
Ansøgningsfrist
Sidste frist for ansøgning er den 1. august. Samtaler bliver afholdt i uge 33. Barselsvikariatet er
med opstart hurtigst muligt herefter, gerne 1/9.
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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